

GARODIA CHEMICALS LIMITED

Regd Office: 149/156, Garodia Shopping Centre, Garodia Nagar,
Ghatkopar East, Mumbai - 400077
Email ID: gclshares@gmail.com Website: <http://www.gchem.org/>
CIN: L99999MH1993PLC070321

NOTICE

Notice is hereby given that 32nd Annual General meeting (AGM) of **Garodia Chemicals Limited** (the company) will be held on **Monday, September 30, 2024 at 12:30 P.M.** through Video Conferencing ("VC"), / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021 read with Circular Nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 08, 2020 and April 13, 2020 and Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 followed by Circular No. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, Circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "**MCA Circulars**") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("**SEBI Circular**") to transact the Businesses, as set out in the Notice convening AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the AGM Notice and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 will be sent electronically only to those members whose email addresses are registered with the Company / Depositories/ Registrar & Transfer Agent. As per the MCA Circulars and the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. The Notice and the Annual Report will be available on the Company's website at <http://www.gchem.co.in>, and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> and on the website of the Stock Exchange on which the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members can vote via Remote e-voting facility or e-voting during the AGM. The manner of remote e-voting / e-voting for members holding shares in dematerialized mode and physical mode will be provided in the AGM Notice.

The log-in credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail after successfully registering their email addresses in the manner provided herein.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically along with Login ID and password for remote e-Voting:

1. Visit the link - https://ilipweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
2. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, such member may write to mumbai@linkintime.co.in.

For permanent registration of e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants ("**DPs**") and Members holding shares in physical form are requested to update the same with Registrar & Transfer Agent.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of <https://www.evoting.nsdl.com/>, or email at evoting@nsdl.co.in, or contact the company on email at gclshares@gmail.com who will also address grievances connected with the voting by electronics means.

For **Garodia Chemicals Limited**

Sd/-

Mahesh Garodia

Whole time Director

DIN:01250816

Date: September 03, 2024

Place: Mumbai

गारोडिया केमिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १४९/१५६, गारोडिया शांतिंग सेंटर, गारोडिया नगर,
घाटकोपर पूर्व, मुंबई - ४०० ०७७

ईमेल आवडी : gclshares@gmail.com वेबसाइट : <http://www.gchem.org/>
सीआयएन : L99999MH1993PLC070321

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, गारोडिया केमिकल्स लिमिटेड (कंपनी) ची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी १२.३० वा. निव्वडिओ कॉन्फ्रेंसिंग सुविधा (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओव्हीएम) मार्फत कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतूदी अंतर्गत व नियम अनुसार सामान्य सक्तुलर क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० सहवाचन सामान्य सक्तुलर क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२० व सामान्य सक्तुलर क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० अनुसार व सक्तुलर क्र. २/२०२२ दि. ५ मे, २०२२ व सक्तुलर क्र. १०/२०२२ व ११/२०२२ दि. २८ डिसेंबर, २०२२, सक्तुलर क्र. ०९/२०२३ अनुसार २५ सप्टेंबर, २०२३ अनुक्रमे कोर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एकत्रितरित्या एमसीए सक्तुलर्स म्हणून संदर्भित) व सक्तुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२०, सक्तुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दि. १३ मे, २०२२ व सक्तुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/१६७ दि. ०७ ऑक्टोबर, २०२३, अनुसार सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सक्तुलर) अनुसार एजीएमच्या सूचनेमध्ये कोणत्याही प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित केली आहे.

एजीएमची सूचना कंपनी व वार्षिक अहवाल विनीय वर्ष २०२३-२४ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ईमेल आयडीवर कंपनी/ डिपॉझिटरी / रजिस्ट्रार व ट्रांसफर एजंट (आरटीए) अर्थात केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड यांच्या नावे नोंदणीकृत करावे व तर सभासदांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित त्यांच्या ईमेल आयडीवर नोंदणीकरण करावे. कंपनीचे वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट <http://www.gchem.co.in> वर व एनएसडीएल <https://www.evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध आहे व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट जेथे शेअर्सची सूची उपलब्ध आहे www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व नियम अनुसार कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये निर्देशित व्यवसायांवर विचार करण्याकरिता आयोजित केली आहे.

कंपनीने एजीएमकरिता परोक्ष ई-मतदान सुविधांकरिता एजीएम सूचनेमध्ये निर्देशित केली आहे. पुढे, सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, परोक्ष ई-मतदान प्रणाली द्वारे सदर सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर विचार करण्याकरिता त्यांचे मतदान हक्क बजावण्याकरिता सुविधा प्रदान केली आहे. तपशील व नियम खालीलप्रमाणे आहे :

लॉग इन क्रेडेंशॅल मतदानकरिता ई-मतदान सभासदांकडे उपलब्ध आहे व सभासदांच्या कोणत्याही प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित केली आहे.

एजीएममध्ये सहभागी होण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित आहे. वरील निर्देशित अनुसार सामान्य सक्तुलर अंतर्गत वार्षिक अहवाल कंपनी/ डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत अशांना ईमेल वर संपर्क साधण्याकरिता पाठविण्यात आला आहे.

१. लिंक https://iiplweb.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.htm ला भेट द्यावी.

२. कोणत्याही चौकशी/ तक्रारीकरिता ई-मेल आवडी नोंदणीकरणाकरिता सभासदांनी mumbai@linkintime.co.in वर लेखी पाठवावे.

ईमेल आयडी नोंदणीकरण/ अद्ययावत करण्याचे स्वरूप :

ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी कंपनी वा त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांच्यासह नोंदणीकृत नाही आहेत त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल आयडी खालील प्रमाणे नोंदणीकृत करावे.

कोणत्याही चौकशीकरिता सभासदांनी एजीएमच्या संबंधात ई-मतदान मॅन्युअल व Frequently Asked Question (FAQ's) कृपया पाहावे वर www.evoting.nsdl.com वर वा ईमेल evoting@nsdl.co.in वर वा gclshares@gmail.com वर यांकरिता वरील माहिती जारी करत आहेत.

गारोडिया केमिकल्स लिमिटेड करिता
सही/-

महेश गारोडिया
संपूर्ण वेळ संचालक

दिनांक : ०३ सप्टेंबर, २०२४

ठिकाण : मुंबई

डीआयएन : ०९२५०८१६